
/ 1.
 

1 2 3   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 4096 2 : 1 2523 0 : 3 0 0 : 0 6.619 02 : 04

E 3101 0 : 3 3047 1 : 2 0 0 : 0 6.148 01 : 05

K 3373 1 : 2 3670 2 : 1 0 0 : 0 7.043 03 : 03

P 4455 3 : 0 3792 3 : 0 0 0 : 0 8.247 06 : 00

B 2954 0 : 3 3203 1 : 2 0 0 : 0 6.157 01 : 05

F 3516 1 : 2 3069 0 : 3 0 0 : 0 6.585 01 : 05

L 3747 3 : 0 4343 3 : 0 0 0 : 0 8.090 06 : 00

R 3677 2 : 1 3801 2 : 1 0 0 : 0 7.478 04 : 02

C 4404 3 : 0 3524 1 : 2 0 0 : 0 7.928 04 : 02

H 4017 2 : 1 3682 2 : 1 0 0 : 0 7.699 04 : 02

M 3197 0 : 3 4091 3 : 0 0 0 : 0 7.288 03 : 03

S 3735 1 : 2 3516 0 : 3 0 0 : 0 7.251 01 : 05

D 3650 1 : 2 3682 2 : 1 0 0 : 0 7.332 03 : 03

J 2682 0 : 3 2281 0 : 3 0 0 : 0 4.963 00 : 06

N 3876 3 : 0 3030 1 : 2 0 0 : 0 6.906 04 : 02

T 3668 2 : 1 4631 3 : 0 0 0 : 0 8.299 05 : 01

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. P Tellingstedter Asse I 02.22.033 8.247 06 : 00

2. L Skatfüchse Leck III 02.22.027 8.090 06 : 00

3. T 1. Heider SC III 02.22.016 8.299 05 : 01

4. C Treene SC Friedrichstadt II 02.22.024 7.928 04 : 02

5. H 1. SC Sylt Westerland III 02.22.028 7.699 04 : 02

6. R 1. Tönninger SC II 02.22.023 7.478 04 : 02

7. N Goldene Buben Husum III 02.22.019 6.906 04 : 02

8. D Goldene Buben Husum II 02.22.019 7.332 03 : 03

9. M Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 7.288 03 : 03

10. K Skatclub Rantrum I 02.22.045 7.043 03 : 03

11. A Gardinger SC II 02.22.025 6.619 02 : 04

12. S Kleeblatt Viöl III 02.22.020 7.251 01 : 05

13. F Kreuz As Witzwort II 02.22.021 6.585 01 : 05

14. B Brutkamp Albersdorf II 02.22.031 6.157 01 : 05

15. E Gardinger SC I 02.22.025 6.148 01 : 05

16. J 1. SC St.-Peter-Ording III 02.22.022 4.963 00 : 06

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16 Die Ergebnisse nach dem 2. Spieltag kommen wegen Urlaubs

PLZ/Ort: 25746 Heide verspätet!! (Ca. eine Woche!)

Tel.: 0481-7890927

Handy: 1712074917

Fax: 0481-7890927

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

11.03.2006

Skatverband Westküste S.-H.
11.03.2006

WP

. Serie

2006 Bezirksliga Nord

. Serie . Serie

WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

] 



/ 2.
 

3 4 5   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

E 4611 3 : 0 4506 3 : 0 0 0 : 0 9.117 06 : 00

N 3969 2 : 1 4206 2 : 1 0 0 : 0 8.175 04 : 02

S 3372 1 : 2 4164 1 : 2 0 0 : 0 7.536 02 : 04

B 3267 0 : 3 3329 0 : 3 0 0 : 0 6.596 00 : 06

F 4822 3 : 0 3409 2 : 1 0 0 : 0 8.231 05 : 01

M 2754 0 : 3 3328 0 : 3 0 0 : 0 6.082 00 : 06

T 3884 2 : 1 4163 3 : 0 0 0 : 0 8.047 05 : 01

A 3532 1 : 2 3349 1 : 2 0 0 : 0 6.881 02 : 04

H 3261 1 : 2 2295 0 : 3 0 0 : 0 5.556 01 : 05

L 3390 2 : 1 3278 1 : 2 0 0 : 0 6.668 03 : 03

P 3609 3 : 0 3762 2 : 1 0 0 : 0 7.371 05 : 01

D 2819 0 : 3 4352 3 : 0 0 0 : 0 7.171 03 : 03

J 3569 2 : 1 2733 1 : 2 0 0 : 0 6.302 03 : 03

K 4746 3 : 0 5569 3 : 0 0 0 : 0 10.315 06 : 00

R 3440 1 : 2 2626 0 : 3 0 0 : 0 6.066 01 : 05

C 3363 0 : 3 4515 2 : 1 0 0 : 0 7.878 02 : 04

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. P Tellingstedter Asse I 02.22.033 15.618 11 : 01

2. T 1. Heider SC III 02.22.016 16.346 10 : 02

3. K Skatclub Rantrum I 02.22.045 17.358 09 : 03

4. L Skatfüchse Leck III 02.22.027 14.758 09 : 03

5. N Goldene Buben Husum III 02.22.019 15.081 08 : 04

6. E Gardinger SC I 02.22.025 15.265 07 : 05

7. C Treene SC Friedrichstadt II 02.22.024 15.806 06 : 06

8. F Kreuz As Witzwort II 02.22.021 14.816 06 : 06

9. D Goldene Buben Husum II 02.22.019 14.503 06 : 06

10. R 1. Tönninger SC II 02.22.023 13.544 05 : 07

11. H 1. SC Sylt Westerland III 02.22.028 13.255 05 : 07

12. A Gardinger SC II 02.22.025 13.500 04 : 08

13. S Kleeblatt Viöl III 02.22.020 14.787 03 : 09

14. M Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 13.370 03 : 09

15. J 1. SC St.-Peter-Ording III 02.22.022 11.265 03 : 09

16. B Brutkamp Albersdorf II 02.22.031 12.753 01 : 11

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16 Die Mannschaften H, L, P und D bekommen noch extra

PLZ/Ort: 25746 Heide eine Nachricht!

Tel.: 0481-7890927

Handy: 1712074917

Fax: 0481-7890927

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

. Serie

Skatverband Westküste S.-H.

WP

08.04.20062006

WP WP

Bezirksliga Nord

WP

. Serie . Serie

08.04.2006

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

] 



/ 3.
 

5 6 7   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

K 3527 0 : 3 2853 0 : 3 0 0 : 0 6.380 00 : 06

S 3553 1 : 2 3499 2 : 1 0 0 : 0 7.052 03 : 03

D 3947 2 : 1 4823 3 : 0 0 0 : 0 8.770 05 : 01

F 4469 3 : 0 3195 1 : 2 0 0 : 0 7.664 04 : 02

L 3867 2 : 1 2580 0 : 3 0 0 : 0 6.447 02 : 04

T 5078 3 : 0 3242 1 : 2 0 0 : 0 8.320 04 : 02

C 3788 1 : 2 4119 3 : 0 0 0 : 0 7.907 04 : 02

E 2991 0 : 3 3867 2 : 1 0 0 : 0 6.858 02 : 04

M 2383 0 : 3 3686 2 : 1 0 0 : 0 6.069 02 : 04

P 4330 2 : 1 4171 3 : 0 0 0 : 0 8.501 05 : 01

B 5259 3 : 0 3170 0 : 3 0 0 : 0 8.429 03 : 03

J 3814 1 : 2 3203 1 : 2 0 0 : 0 7.017 02 : 04

N  3386 1 : 2 3041 0 : 3 0 0 : 0 6.427 01 : 05

R 3724 2 : 1 3825 3 : 0 0 0 : 0 7.549 05 : 01

A 4512 3 : 0 3466 1 : 2 0 0 : 0 7.978 04 : 02

H 3185 0 : 3 3784 2 : 1 0 0 : 0 6.969 02 : 04

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. P Tellingstedter Asse I 02.22.033 24.119 16 : 02

2. T 1. Heider SC III 02.22.016 24.666 14 : 04

3. D Goldene Buben Husum II 02.22.019 23.273 11 : 07

4. L Skatfüchse Leck III 02.22.027 21.205 11 : 07

5. C Treene SC Friedrichstadt II 02.22.024 23.713 10 : 08

6. F Kreuz As Witzwort II 02.22.021 22.480 10 : 08

7. R 1. Tönninger SC II 02.22.023 21.093 10 : 08

8. K Skatclub Rantrum I 02.22.045 23.738 09 : 09

9. E Gardinger SC I 02.22.025 22.123 09 : 09

10. N Goldene Buben Husum III 02.22.019 21.508 09 : 09

11. A Gardinger SC II 02.22.025 21.478 08 : 10

12. H 1. SC Sylt Westerland III 02.22.028 20.224 07 : 11

13. S Kleeblatt Viöl III 02.22.020 21.839 06 : 12

14. M Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 19.439 05 : 13

15. J 1. SC St.-Peter-Ording III 02.22.022 18.282 05 : 13

16. B Brutkamp Albersdorf II 02.22.031 21.182 04 : 14

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: 1712074917

Fax: 0481-7890927

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

. Serie . Serie . Serie

Bezirksliga Nord

13.05.2006

13.05.2006

WP

2006

Skatverband Westküste S.-H.

WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

] 



/ 4.
 

7 8 9   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

 

P 3320 1 : 2 3806 2 : 1 0 0 : 0 7.126 03 : 03

C 2959 0 : 3 3063 0 : 3 0 0 : 0 6.022 00 : 06

F 3825 3 : 0 4073 3 : 0 0 0 : 0 7.898 06 : 00

N 3714 2 : 1 3657 1 : 2 0 0 : 0 7.371 03 : 03

R 4250 2 : 1 3714 1 : 2 0 0 : 0 7.964 03 : 03

D 5086 3 : 0 3595 0 : 3 0 0 : 0 8.681 03 : 03

E 2986 0 : 3 3809 2 : 1 0 0 : 0 6.795 02 : 04

M 3031 1 : 2 4166 3 : 0 0 0 : 0 7.197 04 : 02

S 3629 2 : 1 4749 3 : 0 0 0 : 0 8.378 05 : 01

A 4568 3 : 0 2803 0 : 3 0 0 : 0 7.371 03 : 03

J 3417 0 : 3 4469 2 : 1 0 0 : 0 7.886 02 : 04

L 3464 1 : 2 4280 1 : 2 0 0 : 0 7.744 02 : 04

T  3652 1 : 2 4530 3 : 0 0 0 : 0 8.182 04 : 02

B 3956 3 : 0 2148 0 : 3 0 0 : 0 6.104 03 : 03

H 3858 2 : 1 4471 2 : 1 0 0 : 0 8.329 04 : 02

K 3638 0 : 3 4143 1 : 2 0 0 : 0 7.781 01 : 05

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. P Tellingstedter Asse I 02.22.033 31.245 19 : 05

2. T 1. Heider SC III 02.22.016 32.848 18 : 06

3. F Kreuz As Witzwort II 02.22.021 30.378 16 : 08

4. D Goldene Buben Husum II 02.22.019 31.954 14 : 10

5. R 1. Tönninger SC II 02.22.023 29.057 13 : 11

6. L Skatfüchse Leck III 02.22.027 28.949 13 : 11

7. N Goldene Buben Husum III 02.22.019 28.879 12 : 12

8. S Kleeblatt Viöl III 02.22.020 30.217 11 : 13

9. E Gardinger SC I 02.22.025 28.918 11 : 13

10. A Gardinger SC II 02.22.025 28.849 11 : 13

11. H 1. SC Sylt Westerland III 02.22.028 28.553 11 : 13

12. K Skatclub Rantrum I 02.22.045 31.519 10 : 14

13. C Treene SC Friedrichstadt II 02.22.024 29.735 10 : 14

14. M Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 26.636 09 : 15

15. B Brutkamp Albersdorf II 02.22.031 27.286 07 : 17

16. J 1. SC St.-Peter-Ording III 02.22.022 26.168 07 : 17

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16 Der 5. Spieltag finden am Sonntag, den 10. September 2006

PLZ/Ort: 25746 Heide um 13.00 Uhr

Tel.: 0481-7890927 im Dithmarscher Hof in Lunden statt!

Handy: 1712074917 Bitte beachtet die Anfangszeit 13.00 Uhr!!

Fax: 0481-7890927

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

. Serie

Skatverband Westküste S.-H.
24.06.2006

24.06.2006

WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

2006

WP WP WP

. Serie . Serie

Bezirksliga Nord

] 



/ 5.
 

9 10 11   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 4218 3 : 0 4278 3 : 0 0 0 : 0 8.496 06 : 00

B 4046 2 : 1 4190 2 : 1 0 0 : 0 8.236 04 : 02

C 2807 1 : 2 2716 0 : 3 0 0 : 0 5.523 01 : 05

D 2504 0 : 3 2898 1 : 2 0 0 : 0 5.402 01 : 05

E 3298 1 : 2 2730 0 : 3 0 0 : 0 6.028 01 : 05

F 3928 3 : 0 3898 1 : 2 0 0 : 0 7.826 04 : 02

H 2756 0 : 3 3962 2 : 1 0 0 : 0 6.718 02 : 04

J 3496 2 : 1 4388 3 : 0 0 0 : 0 7.884 05 : 01

K 3094 0 : 3 4657 3 : 0 0 0 : 0 7.751 03 : 03

L 4555 2 : 1 4283 2 : 1 0 0 : 0 8.838 04 : 02

M 5114 3 : 0 3222 1 : 2 0 0 : 0 8.336 04 : 02

N 3290 1 : 2 1688 0 : 3 0 0 : 0 4.978 01 : 05

P  3516 1 : 2 3820 3 : 0 0 0 : 0 7.336 04 : 02

R 2932 0 : 3 2884 0 : 3 0 0 : 0 5.816 00 : 06

S 3880 2 : 1 3468 1 : 2 0 0 : 0 7.348 03 : 03

T 4498 3 : 0 3716 2 : 1 0 0 : 0 8.214 05 : 01

 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. T 1. Heider SC III 02.22.016 41.062 23 : 07

2. P Tellingstedter Asse I 02.22.033 38.581 23 : 07

3. F Kreuz As Witzwort II 02.22.021 38.204 20 : 10

4. L Skatfüchse Leck III 02.22.027 37.787 17 : 13

5. A Gardinger SC II 02.22.025 37.345 17 : 13

6. D Goldene Buben Husum II 02.22.019 37.356 15 : 15

7. S Kleeblatt Viöl III 02.22.020 37.565 14 : 16

8. K Skatclub Rantrum I 02.22.045 39.270 13 : 17

9. H 1. SC Sylt Westerland III 02.22.028 35.271 13 : 17

10. M Treene SC Friedrichstadt I 02.22.024 34.972 13 : 17

11. R 1. Tönninger SC II 02.22.023 34.873 13 : 17

12. N Goldene Buben Husum III 02.22.019 33.857 13 : 17

13. E Gardinger SC I 02.22.025 34.946 12 : 18

14. J 1. SC St.-Peter-Ording III 02.22.022 34.052 12 : 18

15. B Brutkamp Albersdorf II 02.22.031 35.522 11 : 19

16. C Treene SC Friedrichstadt II 02.22.024 35.258 11 : 19

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16 Platz 1-2 Aufsteiger in die VG-Liga!

PLZ/Ort: 25746 Heide Platz 13-15 Absteiger in die Kreisliga!

Tel.: 0481-7890927

Handy: 1712074917

Fax: 0481-7890927

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

. Serie . Serie . Serie

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

10.09.2006

Skatverband Westküste S.-H.

WP WPWP WP

10.09.20062006 Bezirksliga Nord

] 


